
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                № 333 
 

 

Про внесення змін до рішень  

Кіровоградської обласної ради 
 

Відповідно до статті 43, частини шостої статті 55 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” 
 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішень Кіровоградської обласної ради: 

від 26 січня 2021 року № 40 «Про затвердження нового складу 

конкурсних комісій обласних премій»; 

від 30 березня 2021 року № 94 «Про затвердження нової редакції 

Положення комісії з питань впровадження символіки територіальних громад 

сіл, селищ, міст, районів, області при  обласній раді та її складу»; 

від 17 червня 2021 року № 125 «Про нагородження»; 

від 17 вересня 2021 року № 170 «Про обласну премію в галузі охорони 

здоров’я» 

в частині делегування голові обласної ради Сергію ШУЛЬЗІ 

повноважень на виконання окремих функцій або представлення обласної 

ради, замінивши в них прізвище голови обласної ради на Юрій ДРОЗД. 

 

 

 

Голова обласної ради  Юрій ДРОЗД 

 


